Постановление   Исполнительного комитета поселка городского типа Апастово
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 20 января 2022 г. №4

«О признании утратившим силу постановления «О порядке предоставления субсидий за
счет средств бюджета муниципального образования "Поселок городского типа Апастово"

Апастовского муниципального района

Исполнительный комитет поселка городского типа Апастово Апастовского

муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1.Постановление Исполнительного комитета поселка городского типа Апастово
Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 5 июля  2021 года № 31
«О порядке предоставления субсидий за счет средств бюджета муниципального
образования "Поселок городского типа Апастово" Апастовского муниципального района»
признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                        Ф.А. Шарафутдинов